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Wszystkim modlącym się w te świąteczne dni w naszym kościele składamy serdeczne życzenia.1.
Niech Jezus Chrystus – Bóg Wcielony będzie źródłem błogosławieństwa, miłości i pokoju!

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie świątecznej dekoracji w świątyni.2.
Podziękowanie składamy Panu Tadeuszowi Meyer, Panu Czesławowi Sirockiemu za podarowanie
choinek, Panu Grzegorzowi Płukarskiemu za pomoc w ich ustawieniu i strojeniu. Bardzo dziękuję
Panom: Marianowi Mielewczykowi, Jerzemu Bachowi i Rajmundowi Szulcowi za przygotowanie
projektu  i  wykonanie  szopki.  Raz  jeszcze  dziękujemy  całemu  zespołowi  „Caritas”  za
przygotowanie  pomocy  dla  najuboższych.  Wyrażamy  też  podziękowanie  osobom,  które
materialnie  wsparły  akcję  pomocy  ubogim  i  tym,  którzy  pomogli  w  sfinansowaniu  kosztów
szopki  i  świątecznych  dekoracji,  a  Państwu  Kanczkowskim  za  podarowanie  choinkowych
bombek.

Zapraszamy  do  adoracji  przy  żłóbku.  Dziękujemy  za  ofiary  złożone  przy  okazji  nawiedzenia,3.
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.

Jutro, 26 grudnia, w tzw. drugi dzień świąt, Eucharystie jak w każdą niedzielę.4.

W w czwartek, 27 grudnia, kancelaria parafialna będzie nieczynna.5.

W przyszłą niedzielę,  30 grudnia,  w Niedzielę Świętej  Rodziny,  Eucharystia o godz.  9.00 z6.
czytaniami w języku kaszubskim. W czasie tej Mszy św. liturgię ubogaci Chór „Lutnia”.

Tradycyjną wizytę duszpasterską, czyli kolędę zaczniemy od piątku, 28 grudnia. Mieszkańców7.
Barłomina i Robakowa tradycyjnie prosimy o pomoc dla kolędujących księży.

Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.8.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:9.

28 grudnia – piątek – LUZINO: Paraszyńska, Wąska, Jałowcowa, Borówkowa, Grabowa



29 grudnia – sobota - ROBAKOWO: św. Jana Chrzciciela (od nr 4), Lewińskiego (prawa strona
od przedszkola do skrzyżowania z Kwiatową), Kwiatowa (prawa strona, od skrzyżowania do ul.
Lewińskiego), Łąkowa, Narcyzowa, Fiołkowa, Spokojna, Piaskowa, Alpejska

30 grudnia  –  niedziela  –  LUZINO:  Wrzosowa,  Poziomkowa,  Truskawkowa,  Porzeczkowa,
Jagodowa, Malinowa, Oliwkowa, Żurawinowa, Owocowa

31 grudnia i 1 stycznia nie ma kolędy

W dni powszednie kolędę rozpoczynamy o godz. 15.00, a w soboty o godz. 10.00. Prosimy o
przygotowanie krzyża i świec, Pisma św. oraz wody święconej. Wizyta duszpasterska jest okazją
do  wspólnej  modlitwy  o  Boże  błogosławieństwo  dla  naszych  domów  i  rodzin.  Już  teraz
dziękujemy za życzliwe przyjęcie.

Osoby, które zapisały się na pielgrzymkowy wyjazd wmaju przyszłego roku na Litwę, Łotwę,10.
Estonię, prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 500 zł.

Pomódlmy się w intencji zmarłych:Dobry Jezu…11.


